令和〇年〇月〇日
株式会社〇
営業部 〇 〇 様
株式会社〇
〒000-0000 富山県〇〇市〇〇町〇丁目〇番〇号
TEL：00-0000-0000　FAX：00-0000-0001
担当：企画部 〇 〇

ノベルティグッズ見本送付のご依頼
拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
さて、弊社では貴社が取り扱われております下記ノベルティグッズの導入を検討しており、つきましては商品資料および価格表、ならびに実物の見本をご送付いただきたくお願い申し上げます。
見本を拝見し、内容と価格を検討させていただいた上で、まとまった数量の発注を予定しておりますので、ご商談のほど何卒よろしくお願い申し上げます。
なお、見本送付に際し費用が発生する場合は、お手数ではございますがその旨ご一報ください。
敬具

記
1. ○○ノベルティグッズ

2. △△ノベルティグッズ
以上